
UCHWAŁA NR X-79/2015
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 25 czerwca 2015 r.

w sprawie zbycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie udziału w wysokości 8885/10000 części prawa użytkowania wieczystego 
gruntu i udziału w wysokości 8885/10000 części prawa własności w budynku mieszkalnym wielorodzinnym 
oznaczonym numerem porządkowym 25 przy ul. Warszawskiej w nieruchomości uregulowanej w KW nr 
WA1W/00016211/9 oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka ewid. nr 51 w obrębie 0028-28, 
położonej w Wołominie.

§ 2. Skreśla się w uchwale Rady Miejskiej w Wołominie NR V-27/2003 z dnia 27 lutego 2003 r. w sprawie 
zbycia lokali mieszkalnych w budynkach komunalnych położonych w Wołominie stanowiących Gminy Wołomin 
w załączniku nr 1 w pkt. 27 tj. ul. Warszawska 25.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 9462D8A1-C6FC-4138-A0A9-8C37C25614E9. Uchwalony Strona 1




